EDITAL Nº 014-SESA/G/UNICENTRO, DE 10 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

considerando o contido nos editais nº 006-SESA/G/UNICENTRO, DE 08 DE FEVEREIRO
DE  2023,  011-SESA/G/UNICENTRO,  DE  09  DE  MARÇO  DE  2023,  EDITAL
012-SESA/G/UNICENTRO, 03 DE ABRIL DE 2023, e, EDITAL 013-SESA/G/UNICENTRO, 04 DE
ABRIL DE 2023,

1.  TORNA PÚBLICO o resultado do  julgamento do recurso impetrado contra o resultado

de HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO no processo seletivo simplificado para Professor Formador
para atuar no curso de Tecnologia em Gestão Pública, modalidade a distância, publicado por meio dos
editais  nº  012-SESA/G/UNICENTRO,  DE  03  DE  ABRIL  DE  2023,  e,  EDITAL
013-SESA/G/UNICENTRO, 04 DE ABRIL DE 2023, conforme abaixo:

Protocolo de
recurso

Nome CPF Decisão de julgamento

5.791/2023 Mônica Yonashiro Marcelino 290.620.218-59 - Indeferimento mantido. (*)
(*) A justificativa na íntegra do referido indeferimento pode ser obtida junto ao protocolo de recurso.

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

      Prof. Marcos de Castro,
Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/